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Antwort: Betreff: »Bisher unbeantwortete Fragel«
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Ifd. Nummer A-2

Frage: Betreff:- »[ID: 85513] Diverse Fragen«

Inhalt: »1. In der Vorbemerkung steht samtliche TW-Leitungen werden als
Stahlleitung feuerverzinkt ausgefuhrt werden. Aber im LV Pos. 1.1.50
steht Stahlleitung verzinkt nach DIN EN 10240. Was genau sollen wir
anbieten?

2. Es fehlt das Verfahren der Zinkschmelze als Ausgabe der Klasse
3. Missen die Trinkwasserleitungen DVGW sein?

4. In der Vorbemerkung steht, dass ein Kran genutzt werden muss. Hier
fehlt die Kalkulationsgrundlage im LV.«

Antwort: Betreff: »AW: Diverse Fragen«
Inhalt: »
zu Frage 1: es gilt DIN EN 10240 in Verbindung mit DIN 1988-200-
schmelztauchverzinkte Eisenwerkstoffe und Bewertungsgrundlage des

Umweltbunde§amts fur metallene Werkstoffe im Kontakt mit
Trinkwasser (Uberzugsqualitat A.1)

zu Frage 2: siehe vorherige Antwort (Uberzugsqualitat A.1)
zu Frage 3: Ja

zu Frage 4: Der Kran/ Gelenkhubarbeitsbiihne ist fir die Arbeiten an der
Zugangsbrucke notwendig. Die Lange der Briicke betragt ca. 35 m

«

Ifd. Nummer A-1

Frage: Betreff: »[ID: 85186] Plane/Zeichnungen«

Inhalt: »Im Bieterclient sind keine Plane/Zeichnungen ersichtlich. Fur die
Angebotserstellung werden diese bendtigt. «



Antwort: Betreff: »AW: Pldne/Zeichnungen«
Inhalt: »

Aufgrund des bestehenden militarischen Sicherheitsbediirfnisses kénnen keine

Zeichnungen
veroffentlicht werden. Diese werden zur Auftragserteilung tbergeben.

«



